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Dietikoner Meisterschaften 2023 

   
 

 

 
Turnierleitung: 

 
Bettina Bürki 

 
 

Oberschiedsrichter: Kopf Michel MC Rhone 
 

Schiedsrichter: Colombo Claudio MC Mühlematt Dietikon 
 
 

Turnierbeginn: 08:30 Uhr 
 

Turnierunterbruch von 12:30 Uhr bis 12:40 (Regen) 
 

Turnierende: 13:50 Uhr 
 
 

Rangverkündigung: 14:10 Uhr 

Ergebnis 

 
 

Seniorinnen 

Platz Name Nr. Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges 

1 Esther Wicki 17 Effretikon MC 31 34 31 32.0 3 96 

2 Mägy Seebacher 24 Wohlen MC 32 34 32 32.7 2 98 

3 Heidi Frei 26 Wohlen MC 39 33 37 36.3 6 109 

4 Lucia Schibli 1 Mühlematt Dietikon MC 39 39 33 37.0 6 111 

5 Sabine Jehle 9 Bern MC 44 34 46 41.3 12 124 
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Damen 

Platz Name Nr. Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges 

1 Rebecca Weber 27 Effretikon MC 30 26 33 29.7 7 89 

2 Bettina Bürki 4 Mühlematt Dietikon MC 37 32 30 33.0 7 99 

3 Sabrina Bürki 10 Mühlematt Dietikon MC 32 32 36 33.3 4 100 

4 Maja Wicki 6 Effretikon MC 35 29 37 33.7 8 101 

5 Elvira Bachmann 32 Wohlen MC 40 41 40 40.3 1 121 

Herren / Senioren 

Platz Name Nr. Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges 

1 Wanja Diriwächter 22 Mühlematt Dietikon MC 30 27 34 30.3 7 91 

2 Marcel Meili 25 Mühlematt Dietikon MC 32 29 33 31.3 4 94 

3 Hermann Stenz 12 Wetzikon MC 30 33 32 31.7 3 95 

4 Marco Nicolussi 34 Burgdorf MC 34 34 28 32.0 6 96 

4 Paul Vögeli 2 Grenchen MC 35 29 32 32.0 6 96 

6 Fritz Freiburghaus 36 Effretikon MC 37 30 33 33.3 7 100 

7 René Bürgin 18 Vindonissa MC 37 33 32 34.0 5 102 

8 Kehar Singh 3 Bützberg MSC 37 29 36 34.0 8 102 

9 Mario Schneider 16 Mühlematt Dietikon MC 39 30 33 34.0 9 102 

10 Andreas Holliger 5 Wohlen MC 33 32 38 34.3 6 103 

11 Peter Weber 14 Effretikon MC 43 30 31 34.7 13 104 

12 Hanspeter Ziegler 8 Effretikon MC 37 33 35 35.0 4 105 

13 Ernest Mörth 30 Wohlen MC 35 39 31 35.0 8 105 

14 Claudio Colombo 13 Mühlematt Dietikon MC 44 31 33 36.0 13 108 

15 Michel Kopf 29 Rhone MC 35 41 35 37.0 6 111 

16 Marcel Ilg 23 Effretikon MC 40 37 36 37.7 4 113 

16 Wolfgang Wicki 11 Effretikon MC 37 40 36 37.7 4 113 

18 Peter Beutler 20 Vindonissa MC 40 36 38 38.0 4 114 

19 Ernst Frei 21 Wohlen MC 41 40 34 38.3 7 115 

20 José Gonzalez 35 Ergolz Pratteln PC 36 46 37 39.7 10 119 

21 Michael Sablotny 28 Mühlematt Dietikon MC 40 39 41 40.0 2 120 

22 Andreas Klossner 19 Mühlematt Dietikon MC 45 43 36 41.3 9 124 

23 Beat Wüthrich 33 Vindonissa MC 45 44 44 44.3 1 133 

24 Eduard Schibli 7 Mühlematt Dietikon MC 53 43 42 46.0 11 138 

25 Norbert Mattes 15 Wetzikon MC 55 51 44 50.0 11 150 

26 Urs Fischer 31 Mühlematt Dietikon MC       0.0 0 0 
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Teams 

Platz Team R1  R2  R3  Schnitt Gesamt 

1 MC Effretikon 1 133   119   134   32.2 386 

2 MC Mühlematt Dietikon 1 138   130   133   33.4 401 

3 MC Wohlen 1 140   146   141   35.6 427 

4 MC Effretikon 2 157   140   138   36.3 435 

5 MC Mühlematt Dietikon 2 168   133   141   36.8 442 
 

           

1 MC Effretikon 1 Nr. R1   R2   R3   Schnitt Gesamt 

  Rebecca Weber 27 30  26  33  29.7 89 

  Maja Wicki 6 35  29  37  33.7 101 

  Fritz Freiburghaus 36 37  30  33  33.3 100 

  Esther Wicki 17 31  34  31  32.0 96 
     133   119   134   32.2 386 

            

2 MC Mühlematt Dietikon 1 Nr. R1   R2   R3   Schnitt Gesamt 

  Bettina Bürki 4 37  32  30  33.0 99 

  Lucia Schibli 1 39  39  33  37.0 111 

  Sabrina Bürki 10 32  32  36  33.3 100 

  Wanja Diriwächter 22 30  27  34  30.3 91 
     138   130   133   33.4 401 

            

3 MC Wohlen 1 Nr. R1   R2   R3   Schnitt Gesamt 

  Elvira Bachmann 32 40  41  40  40.3 121 

  Ernest Mörth 30 35  39  31  35.0 105 

  Andreas Holliger 5 33  32  38  34.3 103 

  Mägy Seebacher 24 32  34  32  32.7 98 
     140   146   141   35.6 427 

            

4 MC Effretikon 2 Nr. R1   R2   R3   Schnitt Gesamt 

  Peter Weber 14 43  30  31  34.7 104 

  Wolfgang Wicki 11 37  40  36  37.7 113 

  Hanspeter Ziegler 8 37  33  35  35.0 105 

  Marcel Ilg 23 40  37  36  37.7 113 
     157   140   138   36.3 435 
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5 MC Mühlematt Dietikon 2 Nr. R1   R2   R3   Schnitt Gesamt 

  Marcel Meili 25 32  29  33  31.3 94 

  Mario Schneider 16 39  30  33  34.0 102 

  Claudio Colombo 13 44  31  33  36.0 108 

  Eduard Schibli 7 53  43  42  46.0 138 
     168   133   141   36.8 442 

 


